Financieel verslag per 2-12-2018
Nagm :

“Sudmeler Machinery B.V. (15102019) . "

Cu_ratof B o mrPIngwersen S

-Rechter_—Corﬁmiéééri_é IR :. S R e s thans mn, 1.1, Dijk i H
INSOIVENtIERUIMIMEY 0 i A S E B RFRQ
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende (tussentijds) financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zargvuldig mogetisk is samengesteld, staat de curator/tewindvoerder niet In voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a, bepaalde
informatie neg niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Bit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontieend.

A RAen T T e SR Inel BTW T BTTW
AT TN ackief s D SRNETO

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill 15.000,00
- Handelshaam - -
Af: kosten - -
15.000,00

2. Materiéle vaste activa

a - Onreerende zafalk(-en) [niet 58 lid 1 Fw} - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

b - Inventaris, machinerieén 101.540,30 6.976,20
Af: rechten van derden - -
Af: kosten -3,414,68 ~-592,63
98.125,62
C - vervoermiddelen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

3. Financiéle vaste activa

a - dealnemingen - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

b - intercompanyvorderingen - -
Af: rechien van derden - -
Af: kosten - -

4, Voorraden/OHW
- voorraden - -
- ohw - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

5.a Debiteuren
- boedeldebiteuren - -
- pré-faillissement - .
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - -

5.b Voartzetten
- gpbrengst voortzetten - -
Af: rechten van derden - -
Af: kosten - .

6. Liquide middelen
- kas - -
- bank - -

7. Overiae baten
- restituties 58,05 3,29
- overige baten - -
58,05

Totaal vrij actief 113.183,67 6.386,86

Pot Jonker Advocaten N.V. 1van4 2-12-2019



Finan__ci_eel_v_e_rsl_ag_ per 2-12-2019

Naam

Curatoriin i i
Rechter-Commissaris 00
Insolventienummer &

A2

8.

10.

11.

12,

B3

13.

14,

15.

“Gebonden actief i

{Gnroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw

Af: rechten van derden

Af: kosten

“mr. P, Ingwersen
“thans mr. 33, Difk oo
F15/18/30 i

 Sudmeler Machinery B.V. (15102019)

12.156,80

-1.019,97

Opbrangst retentierecht
- retentierecht 60 Fw
Af: kosten

11.176,83

Opbrengst 3:287 BW
- schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

Opbrengst 3:284 BW (>daatekening)
- opbrenast 3:284 BW
Af: kasten

Opbrengsten overige gebonden activa
- opbrengsten overige gebonden activa
Af; rechten van derden

Af: kosten

Totaal gebonden actief

57 0id 3 Fw S actief i

Bodemzaken

- inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af; rechten van derden

Af: kosten

2.116,80

-177,01

11.176,83

1.939,79

Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrenast bodemzaken
- inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten
boedell

Overige opbrensten 57 lid 3 Fw
- overige 57 lid 3 Fw opbrengsten
Af: kosten

Extracomptabel

Totaal 57 lid 3 Fw - actief

Vi Totaal actief ©il iR

Pot Jonker Advocaten N.V. 2van 4

T 4360,50 0

7 8,326,65 |

2-12-2019



_Financ_ie_e_i _\;ersl_ag per 2-12-2019

Curétor__-:- IR
‘Rechter-Commissaris.. .
Insolventienummer &5

i Incl. BTW

B. 'Reeds betaalde aloemene faillissementskosten

i. salaris en verschotten curator

2. publicatiekosten

3. griffierecht deponering uitdelingslijst

4. uwv, premies aopzeatermiin {66-3 WW}

5. uwv/personeel, ioonverplichting vanaf faillissement (3:288
sub e BW)

6. uwy, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na
faillissement

7. kosten verzekeringen

8. hoedelkosten overia

C. " ""'Thans nog beschikbaar ="
Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Saldo hoedelrekening (voér afwikkeling)
Saldo boedelrekening staat op:
N1LO7KASAD222649178

D. VY Nog te betalen alaemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a salaris en verschotten curator

b publicatiekosten

C ariffierecht deponering uitdelingstiist

2. Preferent

a uwy, premies opzectermiin (66-3 WW}

b uwv/personeel, foonverplichting vanaf faillissement {3:288
sub e BW)

3. Concurrent
uwy, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na
faillissement

E. - -Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te batalen

kosten

Af te dragen omzetbelasting op aanqgifte

Reeds ontvangen/betaalde boedel BTW na aangifte
Nog af te dragen omzethelasting {(boedel)

Pot Jonker Advocaten N.V,

3van 4

Cmr. P, Ingwersen Ll
“ithans mro 33, Dijk o
CF15/18/30 ¢

 Sudmefer Machinery B.V. (15102019) "

1.252,35

1,752,35

s Inel, BTW 5

124.360,50
-1.252,35

123.108,15

123.108,15

123.108,15

InelBTW i

7.015,30

36.921,80

4.614,97

CBTW

48.552,07

BTW

8.326,65

8.326,65

8.326,65

2-12-2019



Financiee!__v_ers!ag per 2-12-2019
Naam e e

Curator. 0o
‘Rechter-Commissaris =000
Insolventienummaer

F.

1.
2.

Pot lonker Advocaten NV,

‘Berekening (voorlopig) overschot =

Salde boedelrekening (C. incl. BTW)
Noa af te dragen omzetbelasting (bhoedel}

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)

- salaris en verschotten curator

- uwv, premies opzeatermiin (66-3 WW)

- uwv/personeel, loonverplichting vanaf faillissement
(3:288 sui e BW)

- concurrente faillissementskosten

~Sudmeier Machinery B.V. (15102019) =

“rar, P, -IriQ_vGér_seh B
‘thans mr, 1.1 Dk .00
~FLS/18/30 s

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopiage verdeling uitdeling

123.108,15
(8.326,65)
114.781,50
uitdeling
7.0i5,30 7.015,30
36.921,80 36.921,80
4.614,97 4.614,97
48.552,07 48.552 .07
66.229,43
37,027% 66.229,43
0,000% -
0,000% -
66.229,43

Waarschuwing: rubriek F. geeft een indicatie van hat tekort. Deze voorlopige berekening houdt gaen rekening met op dit moment nog onbekende
algemene faillissementskosten en eventuele restantvorderingen van separatisten en berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

2 .--Vorderingen'._-__ S R T P PP :

Gerechtiaden 57 lid 3 Fw

Pandhouder uit opbrenast bodemzaken
Belastingdienst uit opbrenast bodemzaken
Douane-expediteur uit opbrengst bodemzaken
Overige 57 lid 3 Fw gerechtigden

Gerechtigden gebonden actief

Retentor 60 Fw

Gelaedeerde, art. 3:287 BW

Kosten tot behoud (>daaqtekening), art. 3:284 BW
Pand-/Hypotheekhouder, 58 lid 1 Fw

Overige gebonden vorderinaen

Preferente vorderingen
Aanvraaakosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW
Belastingdienst, ex art. 21 IW

fen vorderdnoen van aelitke rancorde)

UWV, premievordering ex art. 66 lid 3 WwW

fen vorderinnen van aellike ranoorde)

Douane-expediteur, ex art. 1:12 lid 2 ADW
Uwyv, loanvordering ex art. 3:288 sub e BW

{en vorderinnen van gellike ranaordal
Overiqe preferente vorderingen
Betwiste preferente vorderingen

Caoncurrente vorderingen
Concurrente vorderingen
Betwiste concurrente vorderingen

Achtergestelde vorderingen
Achtergestelde verderingen
Betwiste achterqgestelde vorderinaen

4vand

i aantal

285.688,30 1
285.688,30

150.971,00 27

4.440,80 i

23.454,86 1

7.790,00 1
186.656,66

96,964,98 23

3.841,90 5
100.806,88

2-12-2019



